03/06/2022 10:23 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E8133665/03AGdBq27BqjE_HeM7923kQI5T2XKpIbkH9Azw1ZGGw50OrhPZeQi3S2dq5n9qEn… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

178815 JEFERSON ANDRADE DE FREITAS PRESIDENTE

1002738 EVANICE DOS SANTOS MEMBRO

175605 MARGARETE FÁTIMA PERINI MEMBRO

236027 SIMONE GONZAGA BRANCO MEMBRO

27161 BRUNA FERREIRA DOS SANTOS MEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA N°049/ASTEC/GAB/SEMAD PORTO VELHO, 31 DE MAIO DE

2022.

PORTARIA N°049/ASTEC/GAB/SEMAD PORTO VELHO, 31 de
Maio de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei complementar nº.
648, de 06 de janeiro de 2017 e alterações, e o Decreto nº 15.715, de
25.02.2019 artigo 4º, inciso XII, alínea “b”, Capítulo I, publicado no
D.O.M.E.R nº 2405 de 26.02.2019.

CONSIDERANDO Memorando nº 051/CSO/SEMAD Porto Velho,
31 de maio de 2022
R E S O L V E:
Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão
de fiscalização do processo nº 07.04024/2021, que dispõe sobre o
convênio entre IPAM e SEMAD para execução dos exames do
PCMSO da SEMUSA, SEMA E SEMOB.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:E8133665

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 03/06/2022. Edição 3234
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/